     华泰店4月工作总结和5月工作计划

           第一部分工作总结

一：门店任务完成情况： 

	月份
	总销售计划指标
	总销售实际完成
	中药计划指标
	中药实际完成
	集团计划任务
	集团实际完成
	新增会员人数
	会员消费占比

	4月 
	11万
	10.49万
	3万
	0.3904万
	1.166万
	2.25万
	171
	34.24%


二：4月工作总结：

1. 四月突破十万大关但任务任未完成，需要继续努力

2. 由于周围人群大多知道我店可以刷卡了所以会员情况正在逐渐变好

第二部分工作计划

一、门店计划指标： 

	月份
	总销售计划指标
	中药计划指标
	集团计划任务
	新增会员人数
	会员消费占比

	5月
	12.5万
	3万
	1.166万
	100
	40%


二、门店增量措施（1----3点）：

1.根据ABC目录对货品进行较细致的陈列

2.让店员掌握ABC目录品种

3.做好客情维护

三、需解决的问题
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